

MODOFLEX ApS

Rundforbivej 26
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Jacob Post
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MODOFLEX ApS	
	Rundforbivej 26	
	2950 Vedbæk	
	CVR-nr:	31934281
	Regnskabsår:	01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom og anden investering, turist- og rejsebureauvirksomhed samt handel, import- og eksport og konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Selskabets hovedaktivitet er forhandling af dobbeltgulve samt installation og montage.

Yderligere er der lagt rådgivning og byggeri til aktiviteterne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer resultatet for 2015/16 som ikke økonomisk tilfredsstillende og bemærker at de tiltag der i året blev igangsat for at øge indtjeningen ikke har haft den ønskede effekt.

Ledelsen bemærker dog at domicilbyggerier i Danmark stadig går meget trægt. Og antallet tilbud er for nedadgående.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		428.431	102.525
Eksterne omkostninger		-436.099	-116.792
Bruttoresultat		-7.668	-14.267
Personaleomkostninger		-30.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			7.369
Resultat af ordinær primær drift		-37.668	-6.898
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-37.668	-6.898
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-37.668	-6.898
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-37.668	-6.898
I alt		-37.668	-6.898

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.383
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		25.000	57.383
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		52.258	234
Omsætningsaktiver i alt		77.258	57.617
Aktiver i alt		77.258	57.617

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		58.426	34.384
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-37.668	-14.267
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		20.758	20.117
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.500	37.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.500	37.500
Gældsforpligtelser i alt		56.500	37.500
Passiver i alt		77.258	57.617

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse:

Selskabet har i øvrigt på forespørgsel oplyst, at man ikke har påtaget sig forpligtelser som ikke fremgår af regnskabet.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Jacob Post, Rundforbivej 26A, 2950 Vedbæk

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Overført resultat:

Overført fra sidste år - 532.902

Årets resultat - 37.668

I alt - 570.570

Kreditorer:

Kreditorer 0

Mellemregning Bocaj Tsop - 56.500

I alt - 56.500